

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
	Мебель			
1	Стулья АДДЕ	2	14 990	29 980
2	Изготовление комплекта календаря каз/рус	1	70 000	70 000
3	Табличка ПВХ	1	8 000	8 000
4	Табличка металлическая	1	10 500	10 500
	Оргтехника			
5	Ноутбук ACER Aspire 3 A315-58 (NX.ADDER.01T)/15.6 FHD/Core i5 1135G7 2.4 Ghz/8/SSD512/Win11	1	235 500	235 500
6	МФУ струйный EPSON L 3200	1	123 000	123 000
7	Ламинатор	1	26 800	26 800
8	Резак А4	1	9 400	9 400
9	Мышка CANYON CNE-CMSW1G	1	3 000	3 000
10	Сетевой фильтр DEFENDER ES 3.0 (5розеток 3м) черный	1	3 300	3 300
	Оборудование для сенсорного уголка			
11	Стеновые протекторы (мягкие) 200см x 100см x 5см	2	31 900	63 800
12	Большой мяч-фитбол (75 см)	2	3 800	7 600
13	Средний мяч-фитбол (65 см)	2	3 300	6 600
14	Мягкое напольное покрытие 100см x 100см x 2см	6	5 500	33 000
15	Кресло-мешок ОКСФОРД	2	19 500	39 000
16	Гамак-качеля	1	28 000	28 000
17	Батут 102 см	1	29 000	29 000
18	Насос	1	2 800	2 800
19	Мяч резиновый	2	950	1 900
20	Гимнастические маты	2	26 900	53 800
21	Кинетический песок с контейнером, бассейн	1	5 200	5 200
	Учебное пособие, сенсорное оборудование			
22	Противошумные наушники	1	4 000	4 000
23	Утяжеленное одеяло	1	42 000	42 000
	ИТОГО			830 980

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ТОО "НОМЕ МАСТЕР СЕРВИС АСТАНА" БИН: 090440013824	ИИК KZ667225000006782252	Кбе 17
Банк бенефициара: АО "KASPI BANK" г. Нур-Султан г. Нур-Султан	БИК CASPKZKA	Код назначения платежа

Счет на оплату № 95 от 10 августа 2023 г.

Поставщик: БИН / ИИН 090440013824, ТОО "НОМЕ МАСТЕР СЕРВИС АСТАНА", Республика Казахстан, Астана, район Байконур, ул. Амангельды Иманова, дом № 6, ВП-1

Покупатель: БИН / ИИН 110240018399, КФ "БОЛАШАК", Г. АСТАНА, РАЙОН САРЫАРКА, УЛИЦА ОРЛЫКӨЛ, 4, тел.: 500-618

Договор

№	Артикул	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	10359791	АДДЕ стул белый RU (10219178)	2,000	шт	14 990,00	29 980,00

Итого: 29 980,00
В том числе НДС: 3 212,14

Всего наименований 1, на сумму 29 980,00 KZT

Всего к оплате: Двадцать девять тысяч девятьсот восемьдесят тенге 00 тиын

Исполнитель



Иманова JM

/Бухгалтер 462 АСТ/

*сметчик КПИ
85 улица г. Астана*

*м 535
от 14.08.23г.*

Поставщик: ИП "World print"

Адрес: г. Астана, ул. Карбышева, 36

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП "World print" ИИН: 850303450521	ИИК KZ13965T031202658395	КБс 19
Банк бенефициара: АО "ForteBank"	БИК IRTYKZKA	Код назначения платежа 859

ПЛАТЕЛЬЩИК: Корпоративный фонд «Болашак»
Основание договор №11 от 10.08.2023 г

Номер документа	Дата составления
Счет 409	10.08.2023

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Изготовление комплекта календаря казбурс	1	шт	70000	70000
2	Табличка из ПВХ 120x40 см	1	шт	8000	8000
3	Табличка металлическая 30x35 см	1	шт	10500	10500
Всего по счету					86500

Исполнитель
/Бухгалтер/



100511
09.11.08.23г.

См. приложение КПП
95 ой шығару 2.4.2023

Handwritten mark

Внимание! Счет действителен до 11.08.2023.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности
и документов удостоверяющих личность.

Образец заполнения платежного поручения

АО "Jysan Bank" г. Нур-Султан	БИК	TSESKZKA
Банк получателя	Сч. №	
ИИН/БИН 971040002504	Сч. №	KZ189988TB0000007134
ТОО Вектор-А	КБе	17
	Код наз пл	710
Получатель	Код	C42308BA000004600000
Оплата по заказу клиента №279		
Назначение платежа		

Счет на оплату № 460 от 11 августа 2023 г.

Поставщик: ТОО Вектор-А, БИН / ИИН 971040002504, Казахстан, г. Астана, проспект Богенбай батыра дом 40

Покупатель: Корпоративный фонд Болашак, БИН / ИИН 110240018399, Астана улица Орпыкол здание 4

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Резак сабельный А4	1 шт	9 400,00	12%	1 007,14	9 400,00
2	Ламинатор OfficeSpace LM500, А4, 75-125мм, 2 вала, скорость 2,40см/мин. PTC LM_32846	1 шт	26 800,00	12%	2 871,43	26 800,00

Итого: 36 200,00
В т.ч. НДС (12%): 3 878,57
Итого с НДС: 36 200,00

Всего наименований 2, на сумму 36 200,00 KZT
Тридцать шесть тысяч двести тенге 00 тиын

Руководитель _____
Бухгалтер _____
Менеджер _____

Исимбаев Н.
расшифровка подписи
Не п.
расшифровка подписи
расшифровка подписи



Handwritten signature and text: This is confirmed by the company in Astana

nn 545
от 18.08.23 г.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии:

1. Доверенность Форма Д-1 (приказ № 562 от 20 декабря 2012 г.), с обязательным заполнением всех реквизитов
2. Наличие гербовой печати на доверенности
3. Оригиналы подписей (синей ручкой)
4. Документы, удостоверяющие личность
5. Доверенность заверяется подписями руководителя и гл. бухгалтера, либо уполномоченным на то работником (при наличии копии ПРИКАЗА)
6. Если главный бухгалтер не предусмотрен, прописывать «НЕ ПРЕДУСМОТРЕН»
7. В случае оплаты Головным предприятием за Филиал, в исходящем платежном поручении указывать БИН Филиала. В иных случаях обращаться за разъяснениями по оформлению документов.
8. ВНИМАНИЕ! Счет действителен в течение трех банковских дней со дня даты выписки.

 Mechta.kz

Образец платежного поручения

Бенефициар: Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "Мечта Маркет" в городе Астана ул. Сыганак, здание 3 БИН: 180541032792	ИИК KZ94601A871002773911	Кбе 17
Банк бенефициара: АО "Народный Банк Казахстана" в	БИК HSBKKZKX	Код назначения платежа 710 - Товары 819 - Другие виды трансп. 858 - Реклама

Счет на оплату № 16127000028714 от 15 августа 2023 г.

Поставщик: Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "Мечта Маркет" в городе Астана ул. Сыганак, здание 3, БИН: 180541032792, Адрес: 010000, Республика Казахстан, район Нура, г.Астана, ул. Сыганак, здание 3

Покупатель: Корпоративный фонд "Болашақ", РНН, БИН 110240018399
Р/с KZ076017111000023139, в банке АО "Народный Банк Казахстана", БИК HSBKKZKX
Адрес: Республика Казахстан, район Сарыарка, г. Астана, ул. Орлыкөл, строение №4,
тел.+7 7172 500 618

Основание: без договора

№	Размещение	Наименование товаров(работ, услуг)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Астана Склад Пушкина (IT)	Ноутбук ACER Aspire 3 A315-58 (NX.ADDER.01T)/15.6 FHD/Core i5 1135G7 2.4 Ghz/8/SSD512/Win11	1	Шт	235 500,00	235 500,00
2	Филиал Астана склад Dark Store	МФУ струйный EPSON L 3200	1	Шт	123 000,00	123 000,00
3	Филиал Астана склад Dark Store	Сетевой фильтр DEFENDER ES 3.0 (5розеток 3м) черный	1	Шт	3 300,00	3 300,00
4	Филиал Астана склад Dark Store	Мышка CANYON CNE-CMSWTG графит	1	Шт	3 000,00	3 000,00

Итого: 364 800,00
В том числе НДС: 39 085,71

Всего наименований 4, на сумму 364 800,00 Тенге
Триста шестьдесят четыре тысячи восемьсот тенге 00 тиын

Исполнитель



/Аргын Айдын/

111540
017 12.08.23

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП "Жасулан"	ИИК KZ92998BTV0000765991	Кбе 19
БИН: 900922300635	БИК TSESKZKA	Код назначения платежа 710
Банк бенефициара: АО "Jusan Bank" г. Нур-Султан		

Счет на оплату № 105 от 03 августа 2023 г.

Поставщик: БИН / ИИН 900922300635, ИП "Жасулан", 010000, Республика Казахстан, г. Астана, Желтоқсан, дом № 21, тел.: +7 702 231 29 18

Покупатель: БИН / ИИН 110240018399 Корпоративный фонд "Болашак", г. Астана, район Сарыарка, ул. Орлыкөл, здание 4

Договор:

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Качеля-гамак	1	шт	28 000	28000
2		Кресло-мешок XL, Оксфорд	2	шт	19 500	39000

Итого: 67 000,00
Без НДС:

Всего наименований 1, на сумму 67000 KZT

Всего к оплате: Шестьдесят семь тысячи тенге 00 тиын

Исполнитель

/Исмайлов Жасулан/



nn547
03.08.23

к оплате

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: Индивидуальный предприниматель Best Sport БИН: 881027499057	ИИК KZ89722S000001684197	Кбе 19
Банк бенефициара: АО "KASPI BANK"	БИК CASPKZKA	Код назначения платежа 710

Счет на оплату № 85 от 11 августа 2023 г.

Поставщик: БИН / ИИН 881027499057, Индивидуальный предприниматель Best Sport, Республика Казахстан, г. Астана, ул. Кенесары 44

Покупатель: БИН / ИИН 110240018399, Корпоративный фонд «Болашак», РК, г. Астана, район Сарыарка, ул. Орлыкөл, здание 4

Договор: Договор №905

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000000082	Стеновые протекторы	2,000	шт	31 900,00	63 800,00
2	00000000249	Мяч гимнастический 75 см	2,000	шт	3 600,00	7 600,00
3	00000000248	Мяч гимнастический 65 см	2,000	шт	3 300,00	6 600,00
4	00000000005	татами 2 см	6,000	шт	5 500,00	33 000,00
5	00000000070	Насос	1,000	шт	2 800,00	2 800,00
6	00000000127	Мячи резиновые	2,000	шт	950,00	1 900,00
7	00000000269	Гимнастические маты 200см x 100см x 10см	2,000	шт	26 900,00	53 800,00

Итого: 169 500,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 7 на сумму 169 500,00 KZT

Всего к оплате: Сто шестьдесят девять тысяч пятьсот тенге 00 тиын

Исполнитель



[Handwritten signature]

/Бухгалтер/

*Означенные КИП
в 5 июля г. Астана*

*№ 519
от 11.08.23г.*

к оплате
[Signature]

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту приема денег на р/с Поставщика самовывозом при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП L-Marco	ИИК KZ40722S000017438558	КБе 19
БИН: B60311401252 Банк бенефициара: АО "KASPI BANK"	БИК CASPKZKA	Код назначения платежа 710

Счет на оплату №1 от 09.08.2023

Поставщик: ИП L-Marco, Г. АСТАНА, РАЙОН ЕСИЛЬ, ул. Бокейхана, д. 10

Покупатель: ИИН/БИН: 110240018399, КОРПОРАТИВНЫЙ ФОНД "БОЛАШАҚ", Юр. адрес: Астана, район Сарыарка, УЛИЦА Орлыкөл, здание № 4; Факт. адрес: РК, г. Астана, ул. Д. Кунаева 12/1, офис 412

Договор: Без договора

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		TORNEO Батут 102 0 см	1	шт	29 000,00	29 000,00

Итого: 29 000,00
В том числе НДС: 0,00

Всего наименований 1, на сумму 29 000 KZT
Всего к оплате: двадцать девять тысяч тенге 00 тиын

Исполнитель: *[Signature]* /Узенова Н.М./

*оснащение КПП
95 шкафов г. Астана*

*ИИ 513
от 11.08.23г.*

*Копия
ИИ*

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате
обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар
отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии
доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: ИП "Asia Sensory Integration" ИИН: 810420402065	ИИК KZ5994806KZT22041691	Кбе 19
Банк бенефициара: АО "Евразийский банк"	БИК EURKZKA	Код назначения платежа 710

Счет на оплату № 20 от 08 августа 2023 г.

Поставщик: БИН / ИИН 810420402065, ИП "Asia Sensory Integration", Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Сакен
Жунисов, дом 12, корпус 1

Покупатель: БИН / ИИН 110240018399 Корпоративный фонд «Болашак», Республика Казахстан, г.Астана, район
Сарыарка, ул.Орлыкөл, здание 4

Договор: Без договора

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Подростковое одеяло: 1.5*1.8м, 8кг	1	шт	42000	42000
2						0
3						0
4						

Итого: 42 000,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1 сумму 42 000,00 KZT
Всего к оплате: сорок две тысячи тенге 00 тиын

Исполнитель *Сариева И.И.* /Руководитель/



*оснащение КПП
95 италакт. Астана*

*№№ 517
от 11.08.23г.*

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: Индивидуальный предприниматель Saulet ИИН: 770326402566	ИИК KZ068562204127627001	Кбе 19
Банк бенефициара: АО "Банк ЦентрКредит"	БИК KCSJBKZKX	Код назначения платежа 710

Счет на оплату № 107 от 7 августа 2023 г.

Поставщик: БИН / ИИН 770326402566, Индивидуальный предприниматель Saulet, РК, 010000, г. Астана, Есильский район, ул. Жошы хана дом 6

Покупатель: БИН / ИИН 110240018399, Корпоративный фонд "Болашак", г. Астана, район Сарыарка, ул. Орлыкол, зд. 4

Договор: Без договора

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	000000000036	Наушники Стайер	1,000	шт	4 000,00	4 000,00

Итого: 4 000,00

Всего наименований 1, на сумму 4 000,00 KZT

Всего к оплате: Четыре тысячи тенге 00 тиын



Директор

/Бухгалтер/

Осуществление
к/п/и 95 ин. Астана